

TAHİYYAT İLE SORUNU OLANA

Selamun aleyküm hocam namazda tahiyyat okunmasa namaz sahih olur mu ya da sadece kelimeyi şahadet kısmı okunabilir mi? ...

Cevap: Namazda tahiyyat okunmasa da namaz olur ama sizin Tahiyyat ile ne sorunuz var? Tahiyyat güzel bir duadır. Namazın temel rükünleri: Ayakta durmak, kolay gelen yerden bir miktar Kur'ân okumak, rükû ve secde yapmak, her iki rek'atte bir oturmak-tır. Bunlar tamam olunca namaz tamamdır. Ötekiler müste-hab (güzel) olan şeylerdir.

ABDESTTE ÖZÜR DURUMU

Herhangi bir sebepten dolayı 5, 10, 20 dk. bir vuku bulan abdest bozucu durumdan dolayı özürlü sayılır mıyız? ...

Cevap: Evet siz özürlü sayılırsınız, aldığınız abdest namaz vakti içinde geçerlidir, her namaz vakti için abdest alacak ve vakit çıkıncaya dek abdestiniz geçerli olacaktır. Namaz vakti çıkınca abdestiniz bozulur, öteki namaz için yeniden abdest almanız gerekir.